

# MPO Invest ApS

Grundtvigsvej 22, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 77 50 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

Per Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MPO Invest ApS Grundtvigsvej 22 4700 Næstved
	CVR-nr.: 33 77 50 16
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Olsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Ringstedgade 103 ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 kr. mod -10.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.317	13.862
Andre finansielle indtægter	13.594	15.475
Øvrige finansielle omkostninger	-18.312	-34.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>599</b>	<b>-10.201</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>599</b>	<b>-10.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.317	13.862
Disponeret fra overført resultat	-9.718	-24.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>599</b>	<b>-10.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	80.539	70.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	325.948	367.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.487</u>	<u>437.576</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>406.487</u></b>	<b><u>437.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	131.299	81.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>131.299</u></b>	<b><u>81.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>537.786</u></b>	<b><u>518.875</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.539	30.222
4 Overført resultat	-60.114	-50.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.425</u></b>	<b><u>59.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251	1.251
Anden gæld	476.110	457.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.361</u>	<u>459.049</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.361</u></b>	<b><u>459.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>537.786</u></b>	<b><u>518.875</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	30.222	16.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.317	13.862
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>40.539</b>	<b>30.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>80.539</b>	<b>70.222</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ringstedgade 103 ApS	Næstved	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	30.222	16.360
Resultatandel	10.317	13.862
	<b>40.539</b>	<b>30.222</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-50.396	-26.333
Årets overførte overskud eller underskud	-9.718	-24.063
	<b>-60.114</b>	<b>-50.396</b>
